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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangs aftørring, opbevaring af tørvarer, emballage og køle og
frost råvarer og færdigvarer, stikprøvevis målt opbevarings
temperaturer. Virksomheden koger hindbær inden anvendelse
som ingrediens som gode arbejdsgang.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: af
produktions køkken og opbevarings faciliteter.
Følgende er konstateret: enkelte steder er der støv på
indvendig kanter på kummefryser og kalk belægning vand hane
til vask af udstyr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring og opbevaring af
rengjordt udstyr i rene omgivelser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om sikring mod
skadedyr herunder myre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl og frost for april måned 2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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risikoanalyse med fokus på opbevaring og tilberedning uden varmbehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi
Særlige mærkningsordninger: Vejledt konkret om dokumentation for modtagelse af økologiske råvarer.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Ijordbær), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for jordbær til krydskontrol].
Kontrolleret rengøring samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
jordbær, hindbær og hyben til tilberedning af økologisk is. Ingen anmærkninger.


